Le pompe a pistone ad azionamento manuale o pneumatico con valvola di
rilascio vengono utilizzate in sistemi monolinea SKF MonoFlex.
Pompe a pistone ad azionamento manuale o pneumatico
Linee di prodotti Pxx
Per olio, grassi fluidi
Per l’applicazione nei sistemi di lubrificazione centralizzati a linea singola SKF MonoFlex
P
U

-I
T
Codice di ordinazione P P S 3 0 – 2
Pompa a pistone,
ad azionamento pneumatico
Lubrificante
S = olio e grasso fluido
Portata
30 = 30 cm³/pompata
Generazione
Serbatoio di lubrificazione
1 = 1,5 litri 1)
2 = 1,5 litri con filtro di riempimento olio 2)
Interruttore di livello minimo
W1 = con 1)
XX = senza
Pressostato
A = 16 bar 1)
X = senza
Collegamento elettrico 3)
A = spina M12×1, a 4 poli 1)
Collegamento pneumatico
1 = Filettatura di collegamento M10×1
2 = Raccordo rapido per tubi da ø6
3 = Raccordo orientabile per tubi da ø6 1)
4 = Raccordo rapido per tubi da ø8
Collegamento alla linea di alimentazione principale
1 = Filettatura di collegamento M10×1
2 = Raccordo rapido per tubi da ø6 1)
3 = Raccordo orientabile per tubi da ø6
4 = Raccordo rapido per tubi da ø8
X = Chiuso
1) Versione standard
2) L’opzione con filtro di riempimento olio può essere utilizzata solo con le pompe PPS30 prodotte dopo il 29.09.2017.
3) La configurazione “x” viene assegnata automaticamente in mancanza di un interruttore di livello e di un pressostato.
si
n
is
tr
a
d
es
tr
a
d
ie
tr
o
Esempio di ordine
PPS30-21W1AA1132XX
• Gruppo pompa a pistone ad azionamento pneumatico
• Per olio e grasso fluido
• Portata 30 cm³/assegnata
• 2ª generazione
• Serbatoio in plastica da 1,5 litri
• Interruttore di segnalazione del livello minimo
• Pressostato 16 bar
• Collegamento elettrico M12×1, a 4 poli
• Collegamento pneumatico M10×1
• Collegamento alla linea di alimentazione principale
 sinistra: M10×1
 dietro: raccordo orientabile ø6
 destra: raccordo rapido ø6
Raccordi per il collegamento pneumatico e
della linea di alimentazione principale
Per codice N. ordinaz.
1 –
2 406-004-VS
3 506-140-VS
4 408-004-VS
X 466-431-001
sinistra destra
dietro